
r-·-
u~·, 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

• 

COMUNE DI RADDUSA 
(Provincia di Catania) 

AREA 3 - SEitYIZI TECNICI DEL TERRITORIO 

OGGETTO: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara con il criterio del 
prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte, se applicabile, ai sensi degli artt. 122, 
comma 7, e 57, comma 6, del Codice dei Contratti e dell'art. 19, comma 1, lett. a), della L.R n. 
12/2011 per l' affidamento del contratto d'appalto relativo all ' esecuzione dei lavori - CIG 
5860419ABD - riguardante la <Ricostruzione della scuola media "G. Verga" in Via Ten. Marino, 
ora plesso dell'I.C. "Leonardo da Vinci" - Castel di ludica (CT) - Progetto di Completamento II0 

stralcio - Realizzazione del corpo palestra con annessi spogliatoi (Cod. intervento: 0249) -
CUP E93G14000230001>. 

VERBALE DI PRESA D'ATTO DELLE DISPONIBILITA' PERVENUTE 

Oggi quattro del mese di agosto dell'anno duemilaquattordici, alle ore 12.00, nei locali 
dell 'Area n. 3 - S. T. T. del Comune di Raddusa, aperti al pubblico, il sottoscritto geom. Roberto 
Antonio La Mastra, Responsabile dell 'Area 3/\ 

PRESO ATTO CHE 

con determina dirigenziale a contrarre n. 50 del 17/07/2014, registro generale n. 166 del 
17/07/2014, si è dato avvio al procedimento di gara in oggetto; 

lavviso pubblico per la selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata 
senza previa pubblicazione di bando di gara è stato pubblicato all 'Albo Comunale on_line in data 
18/07/2014 al n. 388; 

entro le ore 11.00 di oggi 04/08/2014, termine ultimo fissato dall 'avviso pubblico, sono pervenute 
le candidature-disponibilità dei seguenti operatori economici che sono stati numerati 
progressivamente secondo l'ordine di arrivo al protocollo generale del Comune: 



c·.J 
··-'-·· 

1) ISAF Costruzioni srl - Via Giovanni Verga n. 3 - Fiumefreddo di Sicilia (CT) - P.IVA: 
04638320871 - registrata in data 23/07/2014 al n. 6720; 

2) Framich srl - Via Maugeri n. 10 - Valverde (CT) - P.IVA: 04715450872 - registrata in 
data 25/07/2014 al n. 6811 ; 

3) Impresa Edile Demetrio Roberto - Viale Europa n. 2 - Vizzini (CT) - P.IVA: 03378100873 
- registrata in data 28/07/2014 al n. 6863 ; 

4) CO.RA. s.r.l. - Via delle Arance Rosse n. 10/D - Grammichele (CT) - P.IVA: 
04493610879 - registrata in data 28/07/2014 al n. 6873 , plico sostituito con nuova busta 
registrata in data 04/08/2014 al n. 7118; 

5) L.C. Infrastrutture s.r.l. - Viale Antonio Ciamarra n. 259 - Roma -
10638561000 - registrata in data 28/07/2014 al n. 6874; 

P.IVA: 

6) Eko Costruzioni s.r.l. - Via Vitt. Emanuele n. 436/B - Patemò (CT) - P.IVA: 
04936880873 - registrata in data 28/07/2014 al n. 6875 ; 

7) GI.SAL. s.r.l. - u.s. - Viale F. Turati n. 70 - Floridia (SR) - P. IV A: 01084270899 -
registrata in data 29/07/2014 al n. 6915 ; 

8) Costruzioni Dott. Ing. Vincenzo Bombaci - Viale Boccetta isol. 374 - Messina - P. IV A: 
00411320831 - registrata in data 29/07/2014 al n. 6916; 

9) Delta Impianti s.r.l. - via Arbusto n. 35 - Marano (NA) - P. IVA: 05237211213 - registrata 
in data 29/07/2014 al n. 6928 ; 

10) Di Maria Costruzioni s.r.l. - Piazza G. Lupis n. 9 (scala B) - Santa Venerina (CT) - P. 
IVA: 04488920879 - registrata in data 30/07/2014 al n. 6934; 

11 ) ROMA s.r.l. - IX Strada n. 2 Zona Industriale - Catania - P. IVA: 04139160875 - registrata 
in data 30/07/2014 al n. 6935 ; 

12) SEICON s.r.l. - via G. Garofalo Poeta n. 17 - Castellammare del Golfo (TP) - P.IV A: 
01475800817 - registrata in data 30/07/2014 al n. 6958; 

13) Impresa Leanza Geom. Giovanni - Via Dei Ciclamini n. 5 - Ramacca (CT) - P. IVA: 
00552820870 - registrata in data 30/07/2014 al n. 6959; 

14) Impresa Edile Stradale Calì Geom. Salvatore - Via Pasubio n. 33 - Catania - P. IVA: 
00180090870 - registrata in data 30/07/2014 al n. 6960; 

15) Impresa di Costruzione Geom. Alfredo Laudani - Via Rua di Sotto n. 71 - San Gregorio di 
Catania (CT) - P. IVA: 00778220871 - registrata in data 30/07/2014 al n. 6961 ; 

16) SO.GE.CO. s.r.l. - S.S. 192 Km 79 sn - Misterbianco (CT) - P: IVA: 03466080870 -
registrata in data 30/07/2014 al n. 6962; 

r:.= 17) Geom. Carmelo Gangemi - Via Nazionale n. 18 - Castel di Tusa (ME) - P. IVA: 
L) 00293900833 - registrata in data 30/07/2014 al n. 6963 ; 
l~~J 
(() 

+; 18) 2M Costruzioni s.r.l. - Via Monza n. 31 - S. G. La Punta (CT) - P. IVA: 04971240876 -
g registrata in data 30/07/2014 al n. 6964; 
(L 



. ~···· .. ~ 

~:::. 

~== 

19) CO.VIR. s.r.l. - Via Nazionale n. 54 - Cesarò (ME) - P. IVA: 02127470835 - registrata in 
data 30/07/2014 al n. 6977; 

20) Impresa Costruzioni Saitta Antonino - Via Salita San Nicola n. 53/A - Maletto (CT) - P. 
IV A 00571840875 - registrata in data 31/07/2014 al n. 6987; 

21)L.S.V. Costruzioni s.r.l. - Via Mauro n. 64 - Maletto (CT) - P. IVA 04777890874 -
registrata in data 31/07/2014 al n. 6988; 

22)Rinaudo Costruzioni s.r.l. - Via Mazzini n. 19 - Piedimonte Etneo (CT) - P. IVA 
03576580876 - registrata in data 31/07/2014 al n. 6989; 

23) Porto Costruzioni s.r.l. - Via Eremo n. 14/A - Piedimonte Etneo (CT) - P. IVA: 
04370470876 - registrata in data 31/07/2014 al n. 6990; 

24)Imprefer s.r.l. - Via nazionale S.S. 120 C/da Cerro - Linguaglossa (CT) - P. IV A: 
03816120871 - registrata in data 31/07/2014 al n. 6991; 

25)Coco s.r.l. - Via G. Boccaccio n. 106/A- Patemò (CT)- P. IVA: 04537180871 - registrata 
in data 31/07/2014 al n. 7006; 

26)Mudanò s.r.I.s. a socio unico - iale F. Turati n. 46 - Floridia (SR) - P. IVA: 01805680897 
- registrata in data 31/07/2014 al n. 7007; 

27)DGF Costruzioni s.r.l. - Via Rosmary n. 14A-15A - Pinetamare - Castel Volturno (CE) - P. 
IVA: 03931210615 - registrata in data 31/07/2014 al n. 7008; 

28) Medi Appalti s.r.l. - Via D. Alighieri n. 20 - S. A Li Battiati (CT) - P. IV A: 03009630876 
- registrata in data 31/07/2014 al n. 7017; 

29)Spampinato s.a.s. di Spampinato Felice Alessandro - Via B. Cellini n. 16 - Borgetto (PA)
P. IVA: 04107310825 - registrata in dataOl/08/2014 al n. 7022; 

30)PB Costruzioni s.r.l. - Via Pietro Novelli n. 194 - Catania - P. IVA: 04691220877 -
registrata in data 01/08/2014 al n. 7023; 

31)Euroinfrastrutture s.r.l. - Via Provinciale n. 8 - Santa Venerina (CT) - P. IVA: 
04022290870 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7024; 

32) Spampinato Group s.r.l. - Via Sciarelle n. 108/A - patemò (CT) - P. IV A: 04726470877 -
registrata in data 01/08/2014 al n. 7025; 

33)Technological Systems s.r.l. - Via Mario Vaccaro n. 19 - Catania - P. IV A: 03889300871 -
registrata in data 01 /08/2014 al n. 7026; 

34) G.F. Costruzioni s.r.l. - Traversa P.zza Marconi n. 9 - Santa Venerina (CT) - P. IVA: 
04408900878 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7027; 

35)C.S. Costruzioni s.r.l. - Via Cavallaro n. 19 - Santa Venerina Fraz. Linera (CT)- P. IVA: 
04180190870 - registrata in data O 1/08/2014 al n. 7028; 

36) SCA.CE.BIT: s.r.l. - S.P. 190 e/da S. Basilio - Piedimonte Etneo (CT) - P. IV A: 
00292050879 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7029; 



i, .I 

~o 
O:'. 

37)ATI: Impresa Capogruppo: RI.CO. s.r.l. - Corso Fondaco n. 11/A - Maniace (CT) - P. 
IV A: 02355590874 - Impresa Mandante: VI.SA Costruzioni s.r.l. - Via Roma n. 35 -
Maletto (CT)-P. IVA: 05124350876 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7030; 

38)Ferrobeton Catania s.r.l. - Via S. Maria di Betlem n. 18 - Catania - P. IV A: 04846000877 -
registrata in data O 1/08/2014 al n. 7031; 

39) Segipa s.r.l. - Corso Umberto I n. 123 - Mistretta (ME) - P. IV A: 03234490831 - registrata 
in data 01/08/2014 al n. 7032; 

40)BCS Costruzioni s.r.l. - C/da Cicè s.n. - Mistretta (ME) - P. IV A: 02942960838 - registrata 
in data 01/08/2014 al n. 7033; 

4l)Monforte s.r.l. - Via Regina del Cielo n. 6 - Fiumefreddo di Sicilia (CT) - P. IVA: 
04578130876 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7034; 

42)Edilcentro di Simone Marchetta - Via Auditorium n. 22 - Pace del Mela (ME) - P. IVA: 
01943600831 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7035; 

43) Salvo Mangano Costruzioni s.r.l. - Via Cav. Giuseppe Longo n. 44 - Giarre (CT) - P. IV A: 
04337200879 - registrata in data 01 /08/2014 al n. 7036; 

44) Archas s.r.l . - Via delle Petunie n. 1 - Mascalucia (CT) - P. IVA: 04657630879 - registrata 
in data O 1/08/2014 al n. 7072; 

45) Impresa Condorelli Salvatore & s.a.s. di Daidone Natala - S.P. 13 - Complesso Ninfo n. 1 
Pal. B/6 - Motta S. Anastasia (CT) - P. IV A: 03532060872 - - registrata in data 01/08/2014 
al n. 7073; 

46) Tau Costruzioni s.r.l. - Via Sacro Cuore n. 163 - Modica (RG) - P. IV A: 00986900884 -
registrata in data 01/08/2014 al n. 7074; 

47)Alberti Costruzioni s.r.l . - Viale Principe Umberto is. 238 n. 81/C - Messina - P. IVA: 
02674230830 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7075; 

48) Costruzioni geom. Schepis Mario Antonino - Via E. Sereni n. 4 - Pace del Mela (ME) - P. 
IVA: 0055267710835 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7076; 

49)Gruppo Euroservizi Soc. Coop. - Via Provinciale per S.M. Ammalati n. 14 - Acireale (CT) 
- P. IVA: 03812880874 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7077; 

50)Mangano Costruzioni s.r.l. - Via Armando Diaz n. 15 - Fraz. Pisano Zafferana Etnea (CT) 
- P. IV A: 04332480872 - registrata in data 01/08/2014 al n. 7078; 

51 ) TST Project s.r.l . - Via Menza n. 19/L - Catania - P. IVA: 04646580870 - registrata in data 
01 /08/2014 al n. 7079; 

52) SO.LO. Costruzioni s.r.l. - Via Roma n. 144 - Scaletta Zanclea (ME) - P. IVA: 
02926290830 - registrata in data O 1/08/2014 al n. 7080; 

53) GE.CO.IM. s.r.l . - Via Marchese n. 320 - Misterbianco (CT) - P. IV A: 03217050875 - -
registrata in data 04/08/2014 al n. 7093; 

54)0ceania Restauri s.r.l . - Via XXV Aprile n. 62 - Partinico (PA) - P. IVA: 04925840821 -
registrata in data 04/08/2014 al n. 7094; 



I .• ~ •• 
1,J,/ 

55)R3 Costruzioni s.r.l. - Via Vecchia Pozzillo n. 9 - Acireale Frazione Guardia (CT) - P. 
IV A: 04355280878 - registrata in data 04/08/2014 al n. 7095; 

56)Edilgecos s.r.l. - Via F. Brunelleschi n. 56 - Adrano (CT) - P. IV A: 04351600871 -
registrata in data 04/08/2014 al n. 7096; · 

57) ICOMIT s.r.l . - Via Gabriele D'Annunzio n. 102 - Catania - P. IV A: 04630320879 -
registrata in data 04/08/2014 al n. 7097; 

58) Nuova Tecnopolis s.r.l. - Via dei Gelsi n. 1 - Rometta (ME) - P. IV A: 02711920831 -
registrata in data 04/08/2014 al n. 71O1 ; 

59) Società Grillo Infrastrutture s.r.l. - Via Mahatma Gandhi n. 39 - Rometta (ME) - P. IV A: 
02994060834 - registrata in data 04/08/2014 al n. 7103; 

60)Impresa Pagano Pietro - Via Camastrà n. 36 - Pace del mela (ME)- P. IVA: 01744990837 
- registrata in data 04/08/2014 al n. 7117; 

61)Valadà geom. Cramelo s.r.l . - Via Roma n. 56 - Belpasso (CT) - P. IVA: 04236300879 -
registrata in data 04/08/2014 al n. 7119; 

Preso atto dei contenuti dell 'awiso pubblico, atteso che gli operatori economici che hanno 
manifestato la disponibilità sono n. 61 (sessantuno), superiori ai 15 (quindici) fissati dal predetto 
awiso, si stabilisce che si procederà a sorteggio pubblico in data 07/08/2014 con inizio alle ore 
09.00 per selezionare in. 15 (quindici) concorrenti da inviare alla procedura in argomento. 

Il presente verbale sarà pubblicato all 'Albo Comunale on_ line. 

L'AREA n. 3 S.T.T. 


